
Uchwała nr III/29/2018 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a i art. 37 ust. 2 pkt 4 Ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Siedlce nieruchomości gruntowej 

o łącznej powierzchni 0,8530 ha, stanowiącej działki ewidencyjne: 

 nr 675 o powierzchni 0,1755 ha (ul. Sportowa), 

 nr 679 o powierzchni 0,6775 ha (ul. Okrężna) 

w obrębie 0012 Nowe Opole, gminie Siedlce, ujawnione w Księdze Wieczystej nr 

SI1S/00067725/5, z przeznaczeniem na drogę publiczną kategorii gminnej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/–/ Marek Gorzała 

 


